INDICAÇÃO Nº 922 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de redutor de velocidade na rua João Nunes de O. Neto, esquina com a rua
José Alves Maciel, no bairro São Camilo.

JUSTIFICATIVA

Moradores relataram a necessidade de lombadas ou
redutores de velocidade, devido à alta velocidade que os veículos transitam por lá,
colocando a segurança dos moradores em risco.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de outubro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 67376309UHP9P97C
		2023-10-03T13:50:37-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura